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På Nääs Fabriker finns mycket att göra och uppleva. Nedan har vi samlat exempel på roliga  
aktiviteter som vi rekommenderar under din vistelse här hos oss. Kontakta oss gärna om du  

vill veta mer. Alla priser är exklusive moms.

aktiviteter på nääs fabriker

bara här på nääs fabriker
badhuset
Njut av olika bastukoncept, varma utomhusbad med bryggor ut i sjön och härliga 
loungemiljöer ute och inne. Entrékostand 150:- ex moms per person 
Glöm inte att förboka er tid. Passa på att köpa till vår Badhusritual med 4 produkter 
för 280 SEK.

sup, kajak,elbåt, roddbåt, cykel och boule 
Under vår- och sommarperioden kan du utforska omgivningarna runt Nääs Fabriker  
på sjön och uppleva den vackra miljön. Från 200 kr/timme. Det finns även möjlighet 
att låna cykel och boule kostnadsfritt via receptionen.

ny aktivitet! spelverket 
Ta er konferens till nästa nivå, vårt nya aktivitetsrum. Här kan ni samlas kring e 
lektronisk dart och biljard i en avslappnad men samtidigt tävlingsinrikad miljö. En 
rolig aktivitet som passar alla i gruppen. Boka hela Spelverket exklusivt 60 min och 
få tillgång till tre darttavlor samt ett biljardbord. 
Pris: 2000 SEK. Premiär 13 maj.

shopping 
Alla som konfererar och bor får 10% rabatt i utvalda butiker på området. Här hittar 
du mode, inredning, design, delikatesser, trädgårdstillbehör och blommor.

wellnääs
På området finns möjlighet att boka massage, osteopati, fysioterapi, frisör,  
och skönhetsbehandlingar. Se fullt utbud här. 

promenad och löprundor 
Här springer du genom härlig natur och passerar genom bruksorten Tollered med 
dess historiska byggnader. Utskrivna kartor finner du i receptionen eller digitalt via 
appen AllTrails som är gratis.

historisk vandring med vår app
Upptäck Nääs Fabriker och vackra bruksorten Tollered. Här finns texter och bilder 
om platsens historia och nutid. Ladda ner Nääs Fabriker, appen är gratis.  

teamfabriken (1,5 tim)
Teamfabriken kan liknas vid en attraktionspark med 15 unika uppdrag som utförs 
i olika rum. Ni tävlar i lag och varje lags mål är att samla så många poäng de bara 
kan, genom bra teamwork i deras uppdrag. 
pris: 395:-/person (min 4 pers max 50 pers)

mordet på fabriken utomhus (2 tim)
Tävla lagvis i att lösa mordmysteriet på Fabriken. Alltid på engelska.
pris: 395:-/person (min 4 pers max 50 pers)

outside the box utomhus (2 tim)
I detta dynamiska spel får alla lag tillgång till en buffé av praktiska och kluriga  

https://www.naasfabriker.se/halsa/
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collaboration (2 tim)
Nu krävs mer än samarbete inom laget – här gäller det att också jobba mellan lagen. I 
denna interaktiva teambuilding sätts samarbetsförmågan på prov, där lagens framgång 
är tätt sammanflätad. Det handlar om att våga lita på andra, släppa kontrollen – och 
sikta mot ett gemensamt mål.
Men det finns bara ett vinnande lag: de som lyckas samarbeta bäst, både inåt och utåt-
De ultimata lagspelarna.
pris: 395:-/person (min 4 pers max 50 pers)

vinprovning (ca 1tim)
Välj mellan en blind druvsortsprovning eller prova champagne och mousserande viner. 
pris från: 280:-/per person (min 6 personer, max 40 personer)
 
historisk vandring med guide (1,5 tim)
En promenad genom bruksortens centrala delar med berättelser om bostäderna, 
fabriksbyggnaderna och kraftstationen. pris: 4 200 :- 

workshop i ull
Känn er som hemma i områdets ulliga butik Ullmagasinet och låt er inspireras till att 
skapa vackra enkla och funktionella produkter i tovad ull. Färdiga kit för att stansa, 
limma, fläta och binda. pris: 450:-/person (max 8 pers) min. 4 500:- Tid: 60-90 min. 
 
musik, dans & måleri
musikquiz (1 tim)
Med duo. pris: från 14 500 :- 

frågesport (2 tim)
Frågesport som med fördel kombineras med musikunderhållning. pris: från 16 000 :-

linedance (2 tim)
Lär er dansa linedance. Inga förkunskaper krävs. pris: 325 :-/person (min 4 500 :-)

körövning (2 tim)
Varför inte avsluta konferensen med en körövning som ger en härlig kick och 
sammansvetsar gruppen. En energihöjare av rang! pris: 14.500 :-

överraskningsmåleri (1,5 tim)
En positiv och kreativ aktivitet där ert konferenssyfte kan bli temat på måleriet.
pris: 395 :-/person (min 4 500 :-)

akvarellkurs med studio strandkullen (3 tim) 
En naturinspirerande workshop med fokus på konstnärliga tekniker. 
pris från: 700:-/person (min 7 200 :-)

https://www.naasfabriker.se/app/uploads/Vinprovningar.pdf
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träning och välbefinnande 
kallbad med embrace the cold (1,5 tim) 
Ta med kollegorna på en oförglömlig upplevelse där ni utmanar er själva samtidigt som 
ni stärker gruppkänslan. Vi börjar med en föreläsning där ni lär er om kylans positiva 
effekter och om hur andningen hjälper er hantera stress i vardagen. Efter en häftig  
andningsoptimering coachas ni sedan i 4-gradigt vatten under 2 minuter. Anpassnings-
bart upplägg. (min 8 pers) pris: 600:-/person

yoga (1 tim) 
Vi erbjuder olika former av yoga, kontakta oss för mer info.   
pris: 220:-/person (min 2 100:-)

utomhusträning (1 tim) 
En träningsform där det bästa ur många världar vävts samman till att bli en extremt  
effektiv, tuff och rolig träning – utomhus! pris: 2 200 :- + 70 :-/person

 

 
 
 

äventyr 

lådbilsbygge (2 tim)
Skapa lådbilar med hjälp av reglar, snören och hjul. Snabbast och bäst vinner.
pris: 1 750 :-/lådbil (min 3 st lådbilar och 15 personer)

föreläsning

inspirationsföreläsning med mod och glädje (1,5 tim alt 3 tim) 
Med enkla och inspirerande övningar och genom korta föreläsningspass får ni verktyg 
för att fungera så bra som möjligt tillsammans. Människor som känner meningsfullhet 
bidrar till en effektivitet och trivsel. Föreläsningen hålls av Smart Ledarskap. 
pris: 13 800:- 1,5 tim 
pris 17 250:- 3 tim ink workshop
 
 


